N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

 2025 年８月８日
各 位

当社グループである株式会社ミスターマックス（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長

佐藤 昭彦、以下、MrMax）は株式会社アイリスプラザ ダイユニカンパニー（本部：千葉県

松戸市、社長 大塚 忠彦）が運営するホームセンター「ユニディ」へ、食品のプライベートブ

ランド商品の供給を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

MrMaxのプライベートブランド商品は、“価値ある安さ”をコンセプトに、お客様の普段

の暮らしに欠かせない商品を、必要な「品質・機能」を維持しながら、毎日低価格で提供す

ることを目指して開発しております。家電製品からインテリア、食品、キッチン、バス用品、

実用衣料など、幅広い分野で商品開発を進めております。

今後も、MrMaxが提供する“価値ある安さ”をより多くのお客様へお届けできるよう努

めてまいります。

＜概要＞

商品供給先 ホームセンター ユニディ １４店舗

商品供給内容 MrMaxプライベートブランド商品（画像は一例）

取扱い開始日 2025年8月9日（土）

＜ダイユニカンパニーの会社概要＞

社名 株式会社アイリスプラザ ダイユニカンパニー

本部所在地 千葉県松戸市牧の原2番地の38、宮城県仙台市宮城野区大梶7-5

代表者 社長 大塚 忠彦

事業内容 ホームセンター ユニディ、ユニハードウェア、ダイシンの経営

以上

ホームセンター「ユニディ」への

MrMax プライベートブランド商品供給を開始